

## **Morten Gade Holding, Aalborg ApS**

Løkkegade 16B, st.  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 33786514

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.09.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Gade

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Morten Gade Holding, Aalborg ApS

Løkkegade 16B, st.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 33786514

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Morten Gade

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gøteborgvej 18

9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udviser et overskud på 60 t.kr. i forhold til 133 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(11.875)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		66.643	140.872
Andre finansielle indtægter	1	<u>0</u>	<u>3.769</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>60.393</u></b>	<b><u>132.766</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.643	140.083
Overført resultat		<u>(57.950)</u>	<u>(7.317)</u>
		<b><u>60.393</u></b>	<b><u>132.766</u></b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.006.726	940.083
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.006.726</b>	<b>940.083</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.006.726</b>	<b>940.083</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.350	11.600
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.350</b>	<b>11.600</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>551</b>	<b>551</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.901</b>	<b>12.151</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.012.627</b>	<b>952.234</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		206.726	140.083
Overført overskud eller underskud		657.685	715.635
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>996.111</u></b>	<b><u>935.718</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.266	10.266
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.516</u></b>	<b><u>16.516</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.516</u></b>	<b><u>16.516</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.012.627</u></b>	<b><u>952.234</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	140.083	715.635	0
Årets resultat	0	66.643	(57.950)	51.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>206.726</b>	<b>657.685</b>	<b>51.700</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				935.718
Årets resultat				60.393
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>996.111</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	3.769
	<b>0</b>	<b>3.769</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		800.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>800.000</b>
Opskrivninger primo		140.083
Andel af årets resultat		66.643
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>206.726</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.006.726</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Dansk Maskinindustri A/S	Aalborg	A/S	50,0

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i aktier i Dansk Maskinindustri A/S.

Virksomheden har kautioneret for Dansk Maskinindustri A/S' gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 1.000 t.kr. Bankgæld udgør 2.739 t.kr. pr. 30.06.2017.

Virksomheden har kautioneret for Dansk Maskinindustri A/S' mellemværende med leasingselskab på 4.907 t.kr. pr. 30.06.2017.
